Im
holländischen Riesenwerk PhiHps, beispielsweise,

stellen 1200 gut ausgebildete
Arbeitskräfte rund 320000 Fernsehröhren
jährhch her. In dem vergleichbaren
japanischen Werk wird im gleichen Zeitraum
nur eine Viertelmillion Fernsehröhren
hergestellt. 168 Arbeiter. In Worten: ein-
hundertachtundsechzig. Weitere Fragen?

Darin besteht also der grosse Vorsprung
dieser asiatischen Hundesöhne. Sie führen
einen unlauteren Wettbewerb, sie arbeiten
während der Arbeitszeit. Das ist so eine
Art blöder Tradition bei ihnen, das Erbe
fanatischer Vorfahren, fossiler religiöser